MUNiCíPIO DESOBRAL

Câmara 9v1unicipa{ de Sobra!

DECRETO LEGISLATIVO N° 490/13, DE 09 DE SETEMBRO DE 2013

Concede Menção Honrosa a Historiadora Prof",
Me. Viviane Prado Bezerra, pela passagem do
Dia do Historiador e pelos relevantes serviços
prestados à comunidade sobralense e a
Universidade Estadual Vale do Acaraú.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 10 - Fica concedida Menção Honrosa a Historiadora Prof", Me.
Viviane Prado Bezerra, pelos relevantes serviços prestados à comunidade
sobralense e a Universidade Estadual Vale do Acaraú.

Art. 20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 09 de
Setembro de 2013.

h

677.7641 - Fone: (88) 3677.76 O
www.camarasoral.ce.gov.br

http://www.camarasoral.ce.gov.br